
Anunt de atribuire numarul 196448/03.02.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

Adresa:  BD. MAMAIA NR.124 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900527 , 

Constanta , Romania , Email:  achizitii@univ-ovidius.ro , Tel.:  +40 0241606401 , Fax:  

+40 0241606410 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    CONSUMABILE PENTRU COPIATOARE, 

IMPRIMANTE SI FAXURI 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare consumabile pentru copiatoare, 

imprimante si faxuri cu transport, manipulare, incarcare, descarcare, se imparte in 4 

loturi.Valorile estimate a contractelor subsecvente pe fiecare lot sunt: Lot 1: valoarea 

min.: 1078 lei fara TVA; valoarea max.:8762 lei fara TVA Lot 2: valoarea min.:7008 lei 

fara TVA;valoarea max.: 34288 lei fara TVA Lot 3: valoarea min.:12518 lei fara TVA; 

valoarea max.:12518 lei fara TVA Lot 4: valoarea min.:2636 lei fara TVA;valoarea max.: 

10816 lei fara TVA 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    381683/05.11.2015 15:51 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    6 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    565,445 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

16  / 01.02.2016  379,835.31 RON 

Castigator CUI Adresa 

Mida Soft Business S.R.L. RO 16005870 Str.Cetatea Histria, Nr.7, Bloc M16, Scara 1, 

Ap.4, camera 1 Sector 6, Bucuresti, 062076, Bucuresti 

Total (fara TVA): 379,835.31 RON 

 


